
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 0050.121.2019 Wójta Gminy 
Goleszów z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy 

Goleszów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U.2019 r. poz. 688) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.121.2019 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 maja 2019 r. w  sprawie 
sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 
2018 prostuje się oczywiste omyłki pisarskie:

1) w akapicie drugim sprawozdania:

a) w miejsce daty „26 października 2016 r.” wpisuje się datę „29 listopada 2017 r.”,

b) w miejsce numeru „0007.49.2016” wpisuje się numer „0007.62.2017”,

c) w miejsce roku „2017” wpisuje się „2018 ”;

2) w akapicie trzecim sprawozdania  w miejsce zwrotu „5 - 14 października 2016 r. w wyznaczonym terminie 
wpłynęła od organizacji jedna uwaga, którą przyjęto” wpisuje się „13 - 27 października 2017 r. 
W wyznaczonym terminie nie zgłoszono żadnych opinii. ”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




